PAGE
5

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2023 года                                                                                    № 11/7
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением
на 3-й квартал 2023 года
В соответствии законом г. Москвы от 11 июля 2012г.  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы А.В. Устоева от 19.06.2023 №ЗМ-13-372/23,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на 3-й квартал 2023 года. (Приложение)
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                     Н.П.Матвеев

                                                                                                                                                                                                                Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 27 июня 2023 года № 11/7
Сводный районный план мероприятий по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3й квартал 2023 г
	№
	Название мероприятия (в рамках Программы)
	Направленность мероприятия спорт/досуг
	Форма мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения (название объекта, адрес)
	Возрастная категория
	Общее число участников
	Ответственный и телефон

	1
	День семьи, любви и верности Музыкальный вечер для молодежи
	Досуг
	Очное
	07.07.2023
15:00
	ул. Садовническая
д. 66
	15+
	30
	АНО "КДЦ "Орбита" Елистратов А. А.
8 916 630 8008

	2
	Семейный турнир по футбольному теннису, посвященный Дню семьи, любви и верности
	Спорт
	Очное
	08.07.2023
11:00
	Большая Серпуховская ул., 31, корп. 3 спортплощадка
	6+
	30
	АНО "ФШ "Футбология" Черемисов К.А. 89522717442

	3
	День семьи, любви и верности. Семейный турнир по шашкам "Выход в дамки", лекция "Спорт в семье".
	Спорт/
досуг
	Очное
	08.07.2023
10:00
	Космодамианская наб.40/42 стр.3
	18+
	30
	НП "Спортивно-досуговый клуб "Патриот" Сутормин М.А. 8-495-959-42-33.

	4
	Силовое двоеборье среди жителей района старше 18 лет
	Спорт
	Очное
	13.07.2023
19:00
	Б. Серпуховская ул., д. 40, стр. 2
	18+
	30
	РФСОО "Школа боевых искусств в Москве" Майсерик Вячеслав Игоревич
8 (985) 441-19-11

	5
	Викторина по истории Замоскворечья
	Досуг
	Очное
	15.07.2023
18:00
	Б.Серпуховская ул.,
д. 40, стр. 2
	12+
	30
	РБОО "Жизненная помощь инвалидам детства" Востриков А.В.
8-910-424-56-71

	6
	Мастер класс по латиноамериканским танцам
	Спорт
	Очное
	21.07.2023
18:00-19:00
	Озерковская пер. д.7
	до 35 лет
	40
	АНО "Спорт Плюс" Могилан К.Ю 8-926-268-70-91

	7
	Мастер-класс группы PARTY FITNESS приуроченный к Дню физкультурника
	Спорт
	Очное
	07.08.2023
12:00-13:00
	Озерковская пер. д.7
	до 35 лет
	40
	АНО "Спорт Плюс" Могилан К.Ю 8926-268-70-91

	8
	Силовое троеборье среди жителей района (юноши и девушки) от 18 лет приуроченное ко дню "Физкультурника"
	Спорт
	Очное
	11.08.2023
18:30
	Б. Серпуховская ул., д. 40, стр. 2
	18+
	30
	РФСОО "Школа боевых искусств в Москве" Майсерик Вячеслав Игоревич
8 (985) 441-19-11

	9
	Викторина по истории Замоскворечья
	Досуг
	Очное
	15.08.2023
18:00
	Б. Серпуховская ул., д. 40, стр. 2
	12+
	30
	РБОО "Жизненная помощь инвалидам детсва" Востриков А.В.
8-910-424-56-71

	10
	Фестиваль шахмат, приуроченный ко Дню флага РФ
	Досуг
	Очное
	19.08.2023
12:00
	ул. Бахрушина,
д.17 (Михайловский сквер)
	6+
	50
	ГБУ "Орион" Емельянов П.А. 89175039650

	11
	День физкультурника. Открытый турнир по шахматам для жителей района Замоскворечье
	Досуг
	Очное
	последняя декада августа
	ул.Садовническая
д. 66
	6+
	30
	АНО "КДЦ "Орбита" Демин А.П.
8-906-787-9264

	12
	Соревнования
«Кубок префекта ЦАО по баскетболу 3 х 3»
	Спорт
	Очное
	20.08.2023
17:00
	Спортивная площадка,
Б. Овчинниковский пер., д. 11А
	10+
	30
	Управление «Спорт» А. А. Магонов
8-926-325-36-77
Управа района Замоскворечье. Колбаносов И.А.
8 968-472-53-94

	13
	День Государственного Флага. Выставка художественных работ, посвященных Дате.
	Досуг
	Очное
	22.08.2023
12:00
	Ст. Толмачевский пер., д. 7
	18+
	30
	АНО "Национальный благотворительный центр "Нашим Героям"
Цихелашвили Н.Ш.
8-925-379-94-04

	14
	День Государственного Флага. Турнир по подтягиванию на площадке.
	Спорт
	Очное
	22.08.2023
10:00
	Космодамианская наб.40/42, стр.3 спортивная площадка
	18+
	30
	НП "Спортивно-досуговый клуб "Патриот" Сутормин М.А. 8-495-959-42-33.

	15
	Интерактивное мероприятие, приуроченное ко Дню знаний.
	Досуг
	Очное
	29.08.2023
17:00
	ул. Люсиновская 39, стр.2
	4+
	40
	ГБУ "Орион" Емельянов П.А. 89175039650

	16
	Концерт "Россия без терроризма"
	Досуг
	Очное
	30.08.2023
17:00
	ул. Бахрушина, д. 17 (Михайловский сквер)
	0+
	100
	ГБУ "Орион" Дмитриева И.Е. 89639941931

	17
	10 Жемчужин ЦАО
	Досуг
	Очное
	август
	уточняется
	0+
	100
	Управа района Замоскворечье. Колбаносов И.А.
8 968-472-53-94

	18
	Мастер-класс по рисованию двумя руками
"Нарисуй-ка!", приуроченный к Дню знаний
	Спорт
	Очное
	01.09.2023
16:00
	Большая Серпуховская ул., 31, корп. 3 спортплощадка
	0+
	30
	АНО "ФШ "Футбология" Черемисов К.А. 89522717442

	19
	День солидарности с жертвами борьбы с терроризмом. День трагедии в Беслане.
	Патриотика
	Очное
	03.09.2023
12:00
	Ст. Толмачевский пер., д. 7
	18+
	30
	АНО "Национальный благотворительный центр "Нашим Героям"
Цихелашвили Н.Ш. 8-925-379-94-04

	20
	Праздничное спортивное
мероприятие, посвященное Дню города (стритбол, настольный –
теннис, воркуют, дартс)
	Спорт
	Очное
	07.09.2023
17:00
	Б. Овчинниковский пер. 11А
	4+
	50
	ГБУ "Орион"
Честнов С.В.,
89104513601 /
 Калика М.А 89165815287/
Дмитриев А.И.
89269191391/
Свиридов Д.Е.
89055676883

	21
	Весенняя выставка детского рисунка, «Мир глазами детей» посвященная "Дню города"
	Досуг
	Очное
	08.09.2023
14:00
	ул. Бахрушина,

д. 13
	4+
	30
	ДХС "Кармин" Шуйков И. К.
8-916-757-72-68

	22
	Праздничное мероприятия в рамках празднования Дня города
	Досуг
	Очное
	09.09.2023
17:00
	Б. Овчинниковский пер. 11А
	6+
	50
	ГБУ "Орион" Дмитриева И.Е. 89639941931

	23
	Всемирный день красоты. В рамках программы
«Исторический облик Москвы» проведение викторины на тему
«Храмы Замоскворечья. Направления и стили в церковной архитектуре»
	Досуг
	Очное
	10.09.2023
18:00
	ул. Бахрушина,
  д.1, стр.1
	6+
	30
	ДХС "Кармин"
Шуйков И. К.
8-916-757-72-68

	24
	Спортивный праздник двора в честь Дня города
	Спорт
	Очное
	11.09.2023
13:00
	Б. Серпуховская ул., д. 40, стр. 2
	до 18
	30
	РФСОО "Школа боевых икусств в Москве" Майсерик Вячеслав Игоревич
8 (985) 441-19-11

	25
	Соревнования по настольному теннису среди жителей района
	Спорт
	Очное
	14.09.2023
14:00
	Озерковская наб., д. 48/50
	10+
	40
	ГБУ "Орион" Дмитриева И.Е. 89639941931

	26
	Молодежный квест «Колумб Замоскворечья»
	Досуг,
спорт
	Очное
	21.09.2023
17:00
	Б. Пионерская ул., д.24
	14+
	100
	ГБУ "Орион" Емельянов П.А. 89175039650